成都高新区科技新经济局
关于组织企业赴奥地利、德国开展
2018科技型企业“欧洲行”活动的通知

各相关企业：

为积极响应省委、省政府“万企出国门”活动部署，结合成都高新区奋力打造国际创新创造中心、高质量建设世界一流高科技园区的要求，鼓励有实力、有需求的企业“走出去”拓展国际市场，提升成都高新区对外合作的影响力和实效，科技新经济局拟于2018年6月上旬组织企业赴奥地利、德国开展2018科技型企业“欧洲行”活动。本次活动将重点围绕智慧城市、智能制造、智能交通、ICT、物联网、节能环保、医疗健康等领域开展项目推介、配对洽谈、行业调研等活动。企业团在外停留8天，具体工作由成都欧盟项目创新中心执行。为鼓励更多科技型企业“走出去”，增强活动实效，根据相关政策，将对参加本次“欧洲行”活动的高新区企业，按照出访团费50%的比例给予费用补贴，每家企业享受补贴人数不超过2人。

特此通知。
附件：1. 2018科技型企业“欧洲行”活动计划安排

      2. 2018科技型企业“欧洲行”活动报名表
      3. 2018欧洲行活动行程安排
             成都高新区科技新经济局

                        2018年5月16日

附件1

2018科技型企业“欧洲行”活动计划安排

一、活动时间及日程安排

（一）出访时间：2018年6月7—6月14日共计8天。

（二）行程计划：成都—维也纳（奥地利）—美因茨（德国）—成都

（三）主要活动（具体活动届时可能有调整）

参加中奥投资贸易合作论坛、中德投资贸易合作论坛；参加中奥企业对接洽谈会、中德企业项目对接洽谈会；考察奥地利维也纳阿斯佩恩新区的工业4.0示范基地、奥地利国家技术研究院与数字安全研究中心、奥地利国家技术研究院健康与生物资源中心、奥地利国家技术研究院创新系统与政策中心、奥地利联邦铁路集团轨道交通中心、奥地利生物医药中心；拜访德国莱法州政府；考察德国生态联盟、德国健康养老集群、德国凯士比泵业集团、戴姆勒全球重卡生产中心、德国顶尖传感器公司森西泰克等。

二、相关费用

（一）出访团费：36800元/人，包括机票、食宿、地面交通、参观考察、签证、境外人身意外保险等;（不包含： 办理护照、单房差、机舱升级、其他个人消费）。补贴政策：按照出访团费50%的比例给予费用补贴，每家企业享受补贴人数不超过2人。

（二）汇款账户：

公司名称：成都欧盟项目创新中心

开户银行：四川省成都市中行开发西区支行

帐  号：1279 5770 1501

三、报名方式

请参加企业认真填写2018科技型企业“欧洲行”活动报名表，加盖公章回传至组委会。组委会收到后对报名企业进行核实，并电话通知报名成功。企业报名成功后于5个工作日将团费汇入组委会指定账户，组委会确认收款后，报名正式生效。

四、签证说明

组委会统一办理申根国团队签证，均须本人亲自录入指纹，签证具体所需提交资料另行通知。注：①若护照需要办理或更换的，请提前办理，周期约25天。②若需商务签证，组委会可提供邀请函，本人请自行前往领事馆办理签证。

五、联系方式

成都欧盟项目创新中心

地址：成都天府大道中段1577号中国—欧洲中心6楼

联系人：袁子骝

电  话：028-85335380；138-8119-5586

传  真：028-85336767

邮  箱：ziliu_yuan@eupic.org.cn

附件2

2018科技型企业“欧洲行”活动报名表

报名表填写说明：

1. 企业信息将上传到与欧方企业进行配对活动的官方网站，E-mail将用于收取邮件（注册成功、配对洽谈预约情况等），请填写1名出访人员常用邮箱；

2. 企业介绍与合作意向请以中英文填写，方便欧方企业浏览；
3. 请将企业LOGO和1名出访人员照片发送至ziliu_yuan@eupic.org.cn， 仅用于配对网站上对企业的宣传，不用于签证申请。

联系人：袁子骝；电话：028-85335380，13881195586
	单位名称
	中文

	英文

	单位地址

	网址

	行业领域

（请勾选）
	（  ）生物技术/医药 （  ）航空

（  ）能源、环保    （  ）ICT、智慧城市

（  ）其他
	员工人数

	联系人

	职务

	电话

	传真

	手机

	E-mail

	出访人员资料

	姓名
	性别
	职务
	手机
	护照号

有效期至少到

2018.12.15号
	舱位

商务/经济
	住宿

单间/标间
	其他

要求

	费用
	出访团费：36800元/人，包括机票、食宿、地面交通、参观考察、签证、境外人身意外保险等;（不包含： 办理护照、单房差、机舱升级、其他个人消费）。

	企业

介绍
	（中英文填写，主要说明企业经营的业务范围，不超过100字）

	合作

意向
	（请必须以中英文填写，尽量详细描述与欧方的合作方式）

包括：希望与经营何种产品的欧方企业洽谈，采取何种合作方式，例如合作研究开发、技术转让、

合资入股、建生产基地等。

                              负责人签字：

                                                 企业盖章：

                                                           年       月       日

	公务活动

	公务活动（必选项）：

√中奥投资贸易合作论坛暨中奥企业项目对接洽谈会

√中德投资贸易合作论坛暨中德企业项目对接洽谈会

产业考察（勾选项）

□奥地利联邦铁路集团轨道交通中心

□奥地利生物医药中心

□奥地利国家技术研究院-数字安全研究中心

□奥地利国家技术研究院-健康与生物资源中心

□德国生态联盟

□德国健康养老集群

□德国顶尖传感器公司森西泰克世界顶尖泵业集团德国凯士比

□戴姆勒全球最大重卡生产中心

□莫巴赫镇可再生能源园区

□雷司令产区

□其他：请列明希望考察的外方机构或企业名称

附件3

2018欧洲行活动行程安排

（奥地利3天、德国4天）

	第一天 6月7日（星期四）

成都—阿姆斯特丹（转机）—维也纳（飞行13小时40分钟）

	14:35—19:00
	从成都乘荷航KL892航班前往阿姆斯特丹机场

	20:35—22:15
	从阿姆斯特丹乘荷航KL1849航班前往维也纳

	22:15
	机场乘车前往入住酒店

	第二天6月8日（星期五）
奥地利 维也纳

	09:00—11:30
	出席中奥投资贸易合作论坛

*奥地利联邦商会、奥地利研究促进署、奥地利驻华大使馆和维也纳商务局共同举办

	11:30—13:30

	出席中奥企业项目对接洽谈会，主要涉及智慧城市、智能制造、智能交通、ICT、节能环保、医疗健康等领域

	14:30—17:30
	· 考察奥地利联邦铁路集团轨道交通中心

· 考察奥地利生物医药中心

· 考察奥地利国家技术研究院：数字安全研究中心和健康与生物资源中心

*数字安全研究中心研究重点包括工业控制系统网络安全（ICS），网络物理系统（CPS）和物联网（IoT）、高安全性和高可用性软件和系统以及下一代无线通信（5G），先进的加密方法（量子安全）的虚拟IT系统，现代数据管理的新方法，数据科学（大数据，区块链技术），国家级生物测定传感器数字身份管理系统、传感器技术，现代危机与灾害控制指挥管理系统，以及产权保护关键基础设施。
*健康与生物资源中心研究重点包括纳米传感技术、系统集成技术、分子生物学、建模与仿真、健康老龄化解决方案生物信息学、生物信号处理、医学研究网络、医疗传感解决方案、远程医疗解决方案。

	第三天 6月9日（星期六）

维也纳-法兰克福-美因茨

	18:10—19:35
	从维也纳乘汉莎航空LH1241航班前往法兰克福

	19:35
	乘车前往美因茨市（40分钟车程），入住酒店

	第四天 6月10日（星期日）

德国莱法州 美因茨市

	10:00—12:00

	考察世界顶尖泵业集团德国凯士比，行业领域：绿色城市、海绵城市、城市供水智能化应用

	14:30—16:30
	考察世界五百强戴姆勒全球最大重卡生产中心，行业领域：智能制造、新型商用车开发以及电动无人驾驶车辆技术

	第五天 6月11日（星期一）

德国莱法州 美因茨市

	09:00—11:30
	中德投资贸易合作论坛

*德国莱法州政府、经济部、环保部和德国生态联盟共同举办

	11:30—13:30
	中德企业项目对接洽谈会

	14:30—17:30
	· 考察德国生态联盟，行业领域：节能环保、新能源、环境装备与工程

· 考察德国健康养老集群，行业领域：生物医药，健康医疗

· 考察德国顶尖传感器公司森西泰克，行业领域：工业4.0、智能制造

	19:30—21:00
	招待晚宴

	第六天 6月12日（星期二）

德国莱法州 美因茨市

	10:00—12:00
	莫巴赫镇可再生能源园区

	14:30—16:30
	雷司令产区

	第七天 6月13日（星期三）

美因茨-法兰克福-成都

	14:00—14:40
	从美因茨乘车前往法兰克福机场

	17:45—19:05
	从法兰克福乘荷航KL1770航班前往阿姆斯特丹

	21:05-12:50+1
	从阿姆斯特乘荷航KL891航班前往成都

	第八天6月14日（星期四）

成都

	12:50
	到达成都

（以最终出行行程为准）